令和７年４月１日発行

おたる社協だより 令和7年

春号
No.229社会福祉法人 小樽市社会福祉協議会

〒047-0008

北海道小樽市築港１１番１号 ウイングベイ小樽１番街４Ｆ 小樽市総合福祉センター内
電 話：23-3653 ＦＡＸ：32-5641 メール：info@otaru-shakyo.jp

社会福祉協議会

研修室Ａ

研修室Ｂ

会議室

会議室
受
付

老人クラブ
連合会事務局

娯楽室囲碁
将棋室

研修室Ｃホール

入口

点字図書館
事務室

点字図書館
スタジオ

点字図書館
校正室

【社会福祉協議会】はここです！

図書室

ＪＲ小樽築港駅イオンシネマ小樽

小樽市社会福祉協議会https://www.otaru-shakyo.jp 検索
ホームページをリニューアルいたしました！

皆様の心あたたまる善意ありがとうございます
令和６年12月1日から令和７年２月28日までに寄せられたご寄付等は下記のとおりです。

【愛情銀行へのご支援】
小樽ロータリークラブ 様

【一般寄付】
匿 名 様
匿 名 様

令和６年度も経済状況が厳しい中にも関わらず、小樽市内の皆様よ

り、あたたかいご支援とたくさんの募金が寄せられました。

募金額は以下のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

小 樽 市 共 同 募 金 委 員 会

共 同 募 金 N E W S

令和６年度共同募金総額 10,013,718円

赤い羽根共同募金運動 7,607,622円

地域歳末たすけあい運動 2,406,096円

福祉除雪ボランティアの皆様

ご協力いただき有難うございました

ご協力いただいた

福祉除雪ボランティアの皆様

⚫ 小樽商科大学YOSAKOIソーラン

サークル“翔楽舞” 様

⚫ 国立小樽海上技術短期大学校様

⚫ 北海道高等聾学校様

⚫ 北後志地区郵便局長会

小樽南部会・小樽北部会 様

⚫ 天理教小樽支部様

⚫ 西條産業 土曜会様

⚫ 小樽市役所FC 様

⚫ 個人ボランティアの皆様

	スライド 1
	スライド 2